RES o | LabarzettadelloSport

Tuttoil rosa i} dellavita.

_55_
birod'ltalia

Tappa BELFAST - BELFAST m 217
12 Cronometro a squadre
cronotabella VENERDI 09 MAGGIO 2014
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
ALTIM. LOCALITA' par- per- |da per- media km/ora
ziali | corse |correre 51 | 53 | 55
Northern Ireland - Co. Down
4  BELFAST T Titanic 0.0 0.0 21.7 00:00:00 00:00:00 00:00:00
4 Queens Rd Ind 0.3 0.3 21.4 00:00:20 00:00:19 00:00:18
4 Sydenham Rd ~ 0.9 1.2 205 00:01:19 00:01:16 00:01:14
4 Middlepath St a A2 0.6 1.8 199 00:01:59 00:01:55 00:01:51
3 Newtownards Rd T A20 0.5 2.3 19.4 00:02:32 00:02:26 00:02:21
5 Upper Newtownards Rd T A20 1.2 3.5 18.2 00:04:01 00:03:52 00:03:44
25  Stormont (Gate) <1 Prince of Wales Avenue 3.3 6.8 149 00:08:07 00:07:48 00:07:31
60  Stormont ~ Lord Carson Statue 11 7.9 13.8 00:09:46 00:09:23 00:09:01
‘ 27  Gate-Upper Newtownards Rd ~ A20 1.4 9.3 12.4 00:11:18 00:10:52 00:10:27
5 Newtownards Rd T A20 4.1 13.4 8.3 00:15:49 00:15:13 00:14:39
4 Bridge End “ A2 1.2 14.6 7.1 00:17:08 00:16:29 00:15:53
Northern Ireland - Co. ANTRIM
4 Queens Bridge T A2 0.6 15.2 6.5 00:17:48 00:17:07 00:16:30
4  Oxford St “ A20 01 153 6.4 00:17:54 00:17:14 00:16:36
5  East Bridge St ~ 0.5 15.8 5.9 00:18:32 00:17:49 00:17:10
5 Cromac Street “ A24 0.2 16.0 5.7 00:18:45 00:18:02 00:17:23
5 Ormeau Rd T A24 0.5 16.5 5.2 00:19:18 00:18:34 00:17:53
5 Stranmillis Embankment r 0.8 17.3 4.4 00:20:11 00:19:25 00:18:43
9 Stranmillis Rd — Rotatoria 1.4 18.7 3.0 00:21:55 00:21:05 00:20:19
19 University Rd — B23 1.1 19.8 1.9 00:23:17 00:22:23 00:21:34
9 Bradbury Place T Great Victoria St-Al 0.6 20.4 1.3 00:23:56 00:23:02 00:22:11
10 Wellington Place Ind 1.0 21.4 0.3 00:25:10 00:24:13 00:23:20
13 BELFAST 1 Donegall Square North 0.3 21.7 0.0 00:25:32 00:24:34 00:23:40

NOTE:

Partenza prima squadra: ore 17.50 circa
Arrivo ultima squadra: ore 20.00 circa
Rilevamento Cronometrico:
- km 7.9 - Stormont - Lord Carson Statue
km 15.3 - Oxford St - A20



